Keelby, and Brocklesby, in discharge of a debt of twenty-five

pounds of sterlings owed by Hugh to William. (Circa 1171-1175.)

Hugo de Chaus omnibus hominibus suis 7 amicis Francis 7 Anglis

clericis 7 laicis . salutem . Noscant tarn presentes quam futuri quod

ego clamaui quietum seruicium duorum militum domino meo Wil-

lelmo de Roumara de i#e 7 heredibus meis sibi et heredibus suis .

scilicet . seruicium unius militis in Linberge . 7 dimidii .
J in Chilebi .

7 dimidii .
J in Brouchelossebi . que Rogerus de Chaus tenet . Et

nominatim clamaui quietum istud seruicium pro xxvu libris . argenti
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quas ei debebam .
J de ineo reliue . 7 de exercitu Hibernie . 7 de aliis

querelis . His testibus . Rogero de Beningorde . Rogero de Tillio/ .

Matheo de Benigorde . Gilleberto de Bolonia . Roberto Engainne .

Rabodo de Gales . Roberto filio Martini . Daui de Totintun Hugone
Malet . Simone filio Radulfi . Roberto de Trihamtune . Radulfo de

Bradelai.

Seal in bag : apparently dog. +SIGILLVM . HVGONIS DE . . . .

Endorsed: (l) Carta Willelmi de Honiara (late twelfth century). (9.)

Brochelesby. iiii.a scripta. [D. of L. Misc. Books, ii. 255 b, iiii.]

On strip sewn to seal bag : Carta Hugonis de Chaus de seruicio .ii.
orum

militum quod quietum clamauit domino suo Willelmo de Honiara pro xxv

libris . argenti quas ei debebat de suo releue (circa 1200).

528

Ancient Deeds L. 2500. Exchange of lands in Eresby by Spilsby
between Nicholas Bech and Henry his brother. (Late twelfth

century.)

Sciant tarn presentes quam futuri quod ego Nicholaus Bee concessi

7 dedi 7 hac mea presenti carta confirmaui Henrico Bee fratri meo

totam terram quam habui in Dal in territorio de Eresbi que fuit de

duabus bouatis terre quas Wlmarus films Godwardi tenuit . et unum
sellionem apud Manhou . 7 iii selliones sirnul iacentes iuxta culturam

que uocatur Widalewang . proximo loco ex parte meridional! . et duas

forarias simul iacentes 7 buttant super Haue siic . et unum sellionem

que iacet super Ha furlanges . 7 duos selliones simul iacentes .
J

super

Doclandes . 7 duos selliones simul iacentes qui buttant super toftum .

Roberti Vitalis ex parte meridional] . et totam terram quam ego
habui inter duas pittas . 7 duos selliones separatim iacentes inter

diuisam de Haltona 7 north Dunnes eng . illi 7 heredibus suis

habendum 7 tenendum libere quiete 7 honorifice in excambio per-

petuo propter unam culturam in territorio de Eresbi que uocatur

Mucwang simul cum ualle que ad eandem culturam pertinet que
uallis buttat super eandem culturam / ex parte aquilonari . 7 propter

liberum introitum 7 exitum habendos ab ilia ualle usque ad magnam
stratam subtus gardinum uersus occidentem . iuxta croftum Winemeri

7 iuxta croftum Henrici Thoche . proximo loco ex parte aquilonari .

7 propter liberum introitum 7 exitum habendos de meridionali capite

predicte culture que uocatur Mucwang usque . uersus uillam de

Eresbi . secundum latitudinem eiusdem culture . 7 sic per mediam

uillam de Eresbi usque ad magnam stratam que uenit deuersus

Totintowam 7 uadit uersus Spilesbi . 7 propter duos selliones proximo
loco iacentes inter predictara culturam .

J
7 croftum Winemeri . et
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propter septem 7 decem selliones proximo loco iacentes iuxta pre-

dictam culturam ex parte oriental! simul cum duabus forariis super

quas predict! xvii. selliones buttant ex parte meridional! . et propter
unum sellionem qui buttat super Milnedale . quern Henricus bonde

tenuit . et propter totam terram que fuit rusticorum predicti Henrici

Bee que terra iacet inter Wdehou 7 duas culturas quarum altera

uocatur Ismancroft .
J
7 altera Redlandes . simul cum cheuettis ad

eandem terram pertinentibus usque in riuulum qui descendit de

uiuario de Eresbi .
J
7 uadit uersus Haltowaw per Seuerwath . excepto

uno sellione Winemeri .
J

qui buttat super Seuerwath . Hoc excambium

prenominatum warantizabius (sic) nos . scilicet ego 7 heredes mei .

prefato Henrico Bee 7 heredibus suis .
J contra omnes homines . Hiis

testibus Alano de Martona . Waltero Bee . Johanne Bee . Roberto

de Scrembi . Willelmo de Kenne . Willelmo Malebisse . Willelmo de

Hautona . Thoma ostriciario . Radulfo Karbunello . Alano filio

Rengoti . Roberto de WaingwwnZa . Roberto filio Fabiani . Roberto

de Spilesbi . Dauid clerico de Kotes.

Seal : eight petalled flower. +SIGILL NICOLAI
Endorsed : Eresby. xxxii scripta. [D. of L. Misc. Books, ii. 290 b,

xxxii.]

529

Ancient Deeds L. 2487. Exchange between Henry Bech and
Nicholas his brother of lands in Eresby. (Late twelfth cen-

tury.)

Sciant presentes 7 futuri quod ego Henricus . Bech . concessi 7
dedi 7 hac mea carta confirmaui Nicholao Bech . fratri meo in ex-

cambium quarundam terrarum que sunt de duabus bouatis . quas

Agnes mater mea illi dedit in feodum 7 hereditatem in territorio de

Eresbi . scilicet . pro .iiii.
or selionibus in Dala . qui butant super

Sandes . 7 pro tribus selionibus iuxta culturam meam de Wydala . 7

pro ,iiii.
or selionibus . rai . a rdi . iuxta Redlandes . 7 pro uno selione .

quern Arnaldus tenuit . 7 pro tofto quod fuit Nicholai capellani . pro
his omnibus dedi illi in excambium totam culturam meam que

appellatur Muchwanga . 7 duos seliones . quos . Ricardus . bercarius

tenuit propinquiores ex occidental! parte eiusdem culture . cum tota

valle adiacente ex aquilonari
I

parte tocius predicte terre . 7 liberum

exitum 7 introitum sib! 7 suis . ad habendam pasturam per totam

terram que iacet infra has metas . scilicet inter culturam meam de

Holmo . ex una parte . 7 ex alia parte inter culturam . Muchwang' .

1 A small i is interlined between the / and the o.
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7 croftum Winemeri 7 Hugonis . 7 sic per Huntegardara . usque ad

magnam uiam que vadit de Eresbi versus Spilesbi . ut habeat 7 teneat

omnia predicta libere 7 quiete ab omni seruicio . consuetudine . ex-

actione 7 demanda sub ipso seruicio quod facit pro predictis bouatis

terre . sicut in carta matris me continetur . 7 cum omnimoda liber-

tate faciendi inde quicquid uoluerit . hac mea carta confirmante quic-

quid inde fecerit . Testibus . Alano de Martona . Andrea de Wuttuna .

Philippo de Keles Johanne Bech . Roberto filio Fabiani . Ricardo de

Haltuna . Roberto de Wadingwrda . Roberto de Spilesbi
*

. Sturmi

de Tddintona.

Tag only for seal.

Endorsed : xvi. scripta Eresby. [D. of L. Misc. Books, ii. 287, xvi.j

530

Ancient Deeds L. 3023. Grant by Gilbert son of Eudo of Burgh le

Marsh to William son of Gisle of the moiety of the salt-pan
which William's father held of Eudo. (Late twelfth century.)

Sciant tarn presentes quam futuri quod ego Gilbertus films Eudonis

de Burc concessi 7 hac mea carta confirmaui Willelmo filio Gisle 2
7

heredibus suis medietatem illius saline quam pater suns tenuit de me

7 de patre meo tenendum de me 7 de heredibus meis libere 7 quiete

dando annuatim pro omni seruicio .xii. denarios 7 dimidium sextarium

salis pro ilia . scilicet . medietate que iacet ex nordo inter salinam

Godwini fratris sui 7 salinam Agmundi de Gutario . ad festiim .

scilicet . sancti Botulfi sex denarios . 7 ad festum sancti Micaelis sex

denarios 7 dimidium sextarium salis . Hiis testibus Alano de Tdrp .

Willelmo de Prouinc . Widone filio Simonis . Rogero filio Basing .

Ranulfo filio Gunni . Eudone de Freskenei . Ranulfo filio eitis .

Roberto de Wa]mworde . Gocelino de Spilesbi 7 aliis multis.

Seal: bird. +SIGILLVM GILBERTI FILII HYDONIS.
Endorsed : iiiia . [D. of L. Misc. Books, ii. 420 b, iiii.]